ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2021 - IL

175/2021

175/2021

16/07/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

175/2021

9/2021-IL

Inexigibilidade de Licitação

19/07/2021

PAGAMENTO DA FRANQUIA DO SEGURO  DO VEÍCULO FIAT/STRADA FREEDOM 1.3 CD PLACA

QAY-0J13, PERTENCENTE  AO NÚCLEO DE RECEITAS (APÓLICE N° 0531 20 2878829), PARA

CONSERTO EM OFICINA CREDENCIADA PELA SEGURADORA.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.012.3.3.90.39.00.00.00.00 (97)  Saldo: 50.067,56

ROSA CENTURIAO     (6772)

1

FRANQUIA DE SEGURO. - Marca: Christofori

SERV 1,00  0,0000 1.652,70    1.652,70

Total do Fornecedor: 1.652,70

Total Geral: 1.652,70

--------------------------------------------------------------------------

ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Flavio
Caixa de texto
TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

Flavio
Caixa de texto
         O(a) Prefeito Municipal, ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.66/93 e alterações posteriores, vista do parecer conclusivo exarado pela Procuradoria Jurídica do Município.

Flavio
Caixa de texto
01 - RATIFICAR, HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Inexigibilidade de Licitação nestes termos:

Flavio
Caixa de texto
__________________________________________ODILON FERRAZ ALVES RIBEIROPREFEITO MUNICIPAL

Flavio
Caixa de texto
Aquidauana (MS), 19 de julho de 2021.